



TCS/BB/SE/151/2020-21

December 16, 2020

**National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,**  
**Mumbai - 400051**  
**Symbol - TCS**

**BSE Limited**  
**P. J. Towers, Dalal Street,**  
**Mumbai -400001**  
**Scrip Code No. 532540 (BSE)**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement-Notice to Eligible Shareholders-Buy Back of Equity Shares**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement dated December 15, 2020, published in Financial Express (English), Jansatta (Hindi) and Loksatta (Marathi) on December 16, 2020.

This is for your information and records.

The above information is also being made available on the website of the Company: [www.tcs.com](http://www.tcs.com).

Thanking you,

Yours faithfully,

For **TATA CONSULTANCY SERVICES LIMITED**

**Rajendra Moholkar**  
**Company Secretary**

Encl: As above

**TATA CONSULTANCY SERVICES**

**Tata Consultancy Services Limited**

9th Floor Nirmal Building Nariman Point Mumbai 400 021

Tel 91 22 6778 9595 Fax 91 22 6630 3672 e-mail corporate.office@tcs.com website www.tcs.com

Registered Office 9th Floor Nirmal Building Nariman Point Mumbai 400 021

Corporate Identity No. (CIN): L22210MH1995PLC084781


**TATA CONSULTANCY SERVICES LIMITED**
**NOTICE TO ELIGIBLE SHAREHOLDERS - BUY BACK OF EQUITY SHARES**

Tata Consultancy Services Limited (Company) has sent the Letter of Offer and Tender Form dated December 10, 2020 for Buy back to all Eligible Shareholder(s) holding Equity Shares as on the Record Date, Saturday, November 28, 2020, through electronic means whose e-mail ids are registered with the Company/Depositories and through permitted physical mode whose e-mail ids are not registered with the Company. The schedule of Buyback activities is as follows:

Sr. No.	Activity	Day and Date
1	Date of Opening of the Buy Back Offer Period	Friday, December 18, 2020
2	Date of Closing of the Buy Back Offer Period	Friday, January 1, 2021
3	Last date and time for receipt of required documents by the Registrar to the Buyback (Refer Point No. 20.9.2 on page 30 of Letter of Offer)	Sunday, January 3, 2021 by 5:00 p.m. (IST)

In case you have not received the Letter of Offer and Tender Form, the same is available on the websites of the Company, the Stock Exchanges, the Registrar to the Buy back and the Manager to the Buy back at [www.tcs.com/events/tcs-buyback-2020](http://www.tcs.com/events/tcs-buyback-2020), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) and [www.jmfl.com](http://www.jmfl.com), respectively. For terms and conditions of Buy back and other details, please refer the Letter of Offer.

For **TATA CONSULTANCY SERVICES LIMITED**

**Rajendra Moholkar**  
Company Secretary

Place : Mumbai, December 15, 2020

**Registered Office:**

9th Floor, Nirmal Building, Nariman Point, Mumbai 400 021  
Corporate Identity Number (CIN): L22210MH1995PLC084781  
Tel: +91 2267789595  
**Email:** [investor.relations@tcs.com](mailto:investor.relations@tcs.com); **Website:** [www.tcs.com](http://www.tcs.com)

## टाटा कन्सल्टेंसी सर्विसेज लिमिटेड



**पात्र शोयरधारकों को सूचना – इक्विटी शोयरो  
का पुनःक्रय (बाइ बैक)**

टाटा कन्सल्टेंसी सर्विसेज लिमिटेड (कंपनी) ने बाइ बैक के लिए रिकार्ड तिथि, शनिवार, 28 नवंबर, 2020 को इक्विटी शोयरो के धारक सभी पात्र शोयरधारक(ओं) को प्रस्ताव पत्र और निविदा प्रपत्र दिनांकित 10 दिसंबर, 2020 जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपोजिटरियों में पंजीकृत हैं, उनको इलैक्ट्रॉनिक माध्यम से और जिनके ई-मेल आईडी कंपनी में पंजीकृत नहीं हैं, उनको अनुमत भौतिक मोड से भेज दिए हैं। बाइ बैक गतिविधियों की अनुसूची निम्नवत् है:

क्र.सं.	गतिविधि	दिन और तारीख
1	बाइ बैक प्रस्ताव अवाधि चालु होने की तारीख	शुक्रवार, 18 दिसंबर, 2020
2	बाइ बैक प्रस्ताव अवाधि समाप्ति की तारीख	शुक्रवार, 1 जनवरी, 2021
3	बाइबैक के लिए पंजीयक द्वारा अपेक्षित दस्तावेज प्राप्ति के लिए अंतिम तिथि और समय (प्रस्ताव पत्र के पेज नं. 30 पर बिंदु नं. 20.9.2 देखें)	रविवार, 3 जनवरी, 2021 समय अप. 5:00 (भा.मा.स.) तक

आपको प्रस्ताव पत्र और निविदा प्रपत्र प्राप्त न होने की अवस्था में ये कंपनी की वेबसाइट, स्टॉक एक्सचेंजों, बाइ बैक के लिए पंजीयक और बाइ बैक के लिए प्रबंधक की वेबसाइटों क्रमशः [www.tcs.com/events/tcs-buyback-2020](http://www.tcs.com/events/tcs-buyback-2020), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) और [www.jmfll.com](http://www.jmfll.com) पर उपलब्ध हैं। बाइबैक के निबंधन व शर्तों और अन्य विवरण के लिए कृपया प्रस्ताव पत्र देखें।

हिते टाटा कन्सल्टेंसी सर्विसेज लिमिटेड

**राजेंद्र मोहोलकर**

कंपनी सचिव

स्थान: मुंबई, 15 दिसंबर, 2020

**पंजीकृत कार्यालय:**

9वां तल, नरिमन बिल्डिंग, नरिमन प्वाइंट, मुंबई-400021  
कारपोरेट पहचान संख्या (सीआईएन): L22210MH1995PLC084781  
फोन: +91 2267789595  
ईमेल: [investor.relations@tcs.com](mailto:investor.relations@tcs.com), वेबसाइट: [www.tcs.com](http://www.tcs.com)

## टाटा कन्सल्टंसी सर्व्हिसेस लिमिटेड

### पात्र भागधारकांकरिता सूचना - समन्याय भागांची परत खरेदी



टाटा कन्सल्टंसी सर्व्हिसेस लिमिटेडने (कंपनी) रेकॉर्ड तारीख, रनिवार, २८ नोव्हेंबर, २०२० रोजीप्रमाणे समन्याय भाग असलेल्या सर्व पात्र भागधारकांना, ज्यांचे ईमेल आयडी'ज कंपनी / डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत, इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत आणि ज्यांचे ईमेल आयडी'ज कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांना प्रत्यक्ष प्रणालीत अनुमतीद्वारा समन्याय भागांच्या परत खरेदीकरिता दिनांकित १० डिसेंबर, २०२० प्रस्ताव पत्र व निविदा प्रपत्र पाठविले आहेत. परत खरेदी कार्याची अनुसूची खालीलप्रमाणे आहे:

अनु क्र.	क्रियाशीलता	दिवस व तारीख
१	परत खरेदी प्रस्ताव कालावधी सुरू होण्याची तारीख	शुक्रवार, १८ डिसेंबर, २०२०
२	परत खरेदी प्रस्ताव कालावधी बंद होण्याची तारीख	शुक्रवार, ०१ जानेवारी, २०२१
३	परत खरेदीकरिता रजिस्ट्रारद्वारा आवश्यक कागदपत्रांच्या स्वीकृतीकरिता शेवटची तारीख व वेळ (प्रस्ताव पत्राच्या पान सायं. ०५.०० वा.(भाप्रवे) पर्यंत क्र. ३० वरील नोंद क्र. २०.९.२ पाहा)	रविवार, ०३ जानेवारी, २०२१ रोजी

जर तुम्ही प्रस्ताव पत्र व निविदा प्रपत्र स्वीकारले नसल्यास, सदर प्रस्ताव पत्र व निविदा प्रपत्र कंपनी, स्टॉक एक्स्चेंजेस, परत खरेदीकरिता रजिस्ट्रार आणि परत खरेदीचे व्यवस्थापक यांच्या अनुक्रमे [www.tcs.com/events/tcs-buyback-2020](http://www.tcs.com/events/tcs-buyback-2020), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) व [www.jmf1.com](http://www.jmf1.com) वेबसाइट्सवर उपलब्ध आहेत. परत खरेदी व अन्य तपशिलाकरिता कृपया प्रस्ताव पत्र पाहावे.

टाटा कन्सल्टंसी सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता  
राजेंद्र मोहोलकर  
कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई, १५ डिसेंबर, २०२०

#### नोंदणीकृत कार्यालय:

९वा मजला, निर्मल बिल्डिंग, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन): एल२२२१०एमएच१९९५पीएलसी०८४७८१

टेलि.: +९१ २२६७७८९५९५

ईमेल: [investor.relations@tcs.com](mailto:investor.relations@tcs.com); वेबसाइट: [www.tcs.com](http://www.tcs.com)